
 

Zarządzenie nr 5/2017 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 28.11.2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości oraz zakładowego planu kont dla 

Projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury w Lubaczowie”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 

2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego realizowanego  

w ramach Osi Priorytetowej Nr IV „Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa 

kulturowego”, Działanie 4.4 Kultura 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2016 r. poz. 

1047) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Zasady (politykę) rachunkowości, Zakładowy plan kont stosowany przez Miejski 

Dom Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie przy realizacji projektu pn. 

„Rozbudowa i przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury w Lubaczowie” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego realizowanego w ramach Osi 

Priorytetowej Nr IV „Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego”, Działanie 4.4 

Kultura dnia 28.11.2017 r o numerze RPPK.04.04.00-18-0111/16-00 stanowiące Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Do kwestii dotyczących zasad rachunkowości dotyczących projektu nie uregulowanych w niniejszym 

Zarządzaniu mają zastosowanie zasady zawarte w Zarządzeniu nr 1/2013 Dyrektora Miejskiego Domu 

Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego z dnia 02.01.2013 r. w sprawie zasad prowadzenia 

rachunkowości w Miejskim Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego z późn. zm. oraz  

w Zarzadzaniu nr  2/2013 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego  

z dnia 15.04.2013 r. w sprawie instrukcji  kontroli finansowej oraz obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo-księgowych w Miejskim Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się wszystkie osoby zaangażowane w realizację projektu do zapoznania się z treścią 

niniejszych zasad (polityki) rachunkowości oraz ścisłego ich przestrzegania. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji projektu 

„Rozbudowa i przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury w Lubaczowie”. 

 

 

 

 

 

 


